

Flex-A ApS

**Toftebakken 2 G-A
3460 Birkerød**

CVR-nr 33 49 82 92

**ÅRSRAPPORT
2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/3 2019

Dirigent (Underskrift)

DESPER HESTBÆK
Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Flex-A ApS
Toftebakken 2 G-A
3460 Birkerød

CVR-nr: 33 49 82 92
Stiftet: 11. februar 2011
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Stig Petersen
Jesper Hestbek

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted herunder bilhandel og finansiering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på t.kr. 207.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2017/18 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.891.710	7.329
1 Personaleomkostninger.....	-5.206.269	-5.850
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-249.537	-239
DRIFTSRESULTAT	435.904	1.240
Andre finansielle indtægter.....	95.476	100
Andre finansielle omkostninger.....	-221.992	-769
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	309.388	571
3 Skat af årets resultat.....	-102.743	-279
ÅRETS RESULTAT	206.645	292
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	300.000	0
Overført resultat.....	-93.355	292
DISPONERET I ALT	206.645	292



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Grunde og bygninger	7.736.828	7.853
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	482.244	488
Materielle anlægsaktiver	8.219.072	8.341
ANLÆGSAKTIVER	8.219.072	8.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	373.660	460
Selskabsskat	0	20
Andre tilgodehavender	897.329	690
Periodeafgrænsningsposter	31.358	39
Tilgodehavender	1.302.347	1.209
Likvide beholdninger	699.666	1.014
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.002.013	2.223
AKTIVER	10.221.085	10.564



Balance 30. september

PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	120.000	120
Overkurs ved emission.....	2.493.200	2.493
Overført resultat.....	3.021.567	3.115
5 EGENKAPITAL.....	5.634.767	5.728
Hensættelse til udskudt skat.....	114.060	94
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	114.060	94
Kreditinstitutter.....	2.871.146	3.061
Selskabsskat.....	30.028	379
6 Langfristede gældsforpligtelser	2.901.174	3.440
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	191.000	191
Kreditinstitutter	15.415	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.757	420
Selskabsskat.....	173.630	0
Anden gæld.....	848.282	689
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser	1.571.084	1.302
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	4.472.258	4.742
PASSIVER.....	10.221.085	10.564

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017/18 kr.	2017 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	13
Lønninger.....	4.861.504	5.596
Pensioner.....	199.658	119
Andre omkostninger til social sikring.....	145.107	135
	5.206.269	5.850
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	115.870	90
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.667	149
	249.537	239
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	83.028	256
Regulering af udskudt skat	19.715	23
	102.743	279
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2017.....	8.166.146	1.170.095
Årets tilgang.....	0	127.720
Afgang	0	-28.000
Kostpris 30. september 2018	8.166.146	1.269.815
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2017.....	-313.448	-681.904
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	28.000
Af-/nedskrivninger.....	-115.870	-133.667
Af-/nedskrivninger 30. september 2018	-429.318	-787.571
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....	7.736.828	482.244



Noter

	1/10 2017	Forslag til resultatdisponering	30/9 2018
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	120.000	0	120.000
Overkurs ved emission.....	2.493.200	0	2.493.200
Overført resultat.....	3.114.922	-93.355	3.021.567
	5.728.122	-93.355	5.634.767

Udvikling i virksomhedskapitalen indenfor de sidste 5 år

Anpartskapital pr. 1. januar 2015.....	80.000
Kapitaludvidelse i regnskabsåret 2015	40.000
	120.000

	1/10 2017 Gæld i alt	30/9 2018 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	3.252.706	3.062.146	191.000	2.087.389
Selskabsskat.....	379.148	30.028	0	0
	3.631.854	3.092.174	191.000	2.087.389

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har over for One Mobility ApS afgivet støtteerklæring, om at ville sikre, at selskabet indtil afholdelsen af selskabets ordinære generalforsamling i 2020 får stillet den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Selskabet indestår for alle One Mobility ApS' mellemværender med Sparekassen Sjælland.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån t.kr. 3.062 er der afgivet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 7.737 pr. 30. september 2018.